Cartolare n. 256, ¢, 5 v., n. 2.
1316 agosto 22

(@ margine s.;: «f»)

In Christi nomine amen. Ego Johannes de Prato de Corsio
confiteor tibi Danieli, filio quondam Johannis Bandiani de Cor-
sio, me tibi dare debere libras quadraginta septem januinorum
pro doctibus et patrimonio Jacobine filie mee et sponse tue, non
obstante tibi quod in instrumento doctium dicte Jacobine seripto
modo paulle ante manu notarii infraseripii de ipsis doctibus e
quietum et soluttum vocastis et quod abrenuntiaveris exceptioni
pecunie non numerate et doctis non solute et omni iuri. Renun-
tiang exceptioni dicte confessionis non facte, pecunie non de-
bite, rei sic non concesse, doli, in factum, condicionis sine causa
et omni iuri. Quas libras quadraginta septem tibi dare et sol-
vere promitto per hos terminos videlicet libras viginti octo
usque Kalendas Januarias proxime venturas, libras decem hine
ad annum unum hine proxime venturum, Alioquim penam dupli
dicte quantitatis solempni stipulatione promissa, ralis manen-
tibus supradictis, et proinde omnia bona mea habita et babenda
tibi pignori obligo. Actum in Villa Corsii in hostio domus pre-
dicti Johannis de Prato sive terre ipsius Johannis; anno Domi-
nice nativitalis MCCCXVI, die XXII augusti, indictione XIII,
circha nonam; testes Manuel de Corsio quondam Johannis no-
tarius, Enricus de Sancto Michaele qui habitat in trepis et
Michael de Simomnacio de Corsio.

XXXV a
Manvuale in Cartolare n. 256, c. 60 v,, n. 1.

1316 dicembre 6
(sbarrato con una sbarra;
al centro: « cassatum quin est in cartulario »)

In Christi nomine amen. Ego Petrus Balistrerius, draperius,
quondam Cdonis, qui babitas in Predis, et Jacobo albergatori, qui
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habitas in domibus Ecclesie Sancti Jobannis, me a vobis habuisse
et recepisse integram solutionement satisfactionem de omni et
toto quod mihi dare et solvere temebaris. Actum Janue in Ec-
clesia Sancti Johannis de Janua; anno Dominice nativitatis
MCCCXVI, die VI decembris, indicione XITII, post vesperas.
Testes Lanzalotus de Clavaro, qui stat ad Sanctum Donatum,
Jobanninus cultellerius de Pulveraria et Jobannes de Vultabio
mensurator salis.

XXXI¥ h

Cartolare n, 256, ¢, 10 r,, n. 1.

1316 dicembre 6
(a margine s.: «f»)

In Christi nomine amen. Ego Petrus Balistrerius, draperius,
quondam Ambrosii confiteor vobis Jacobo Reve de Andoria
quondam Odonis, qui habitas in Predis, et Jacobo albergatori in
Predis, in domibus Feclesie Sancti Johannis, me a vobis et a
quolibet vestrum habuisse et recepisse integram rationem, solu-
lionem et satisfationem de omni eo et toto quod ab eo potere vel
requirere possem usque in diem presentem aliqua ratione vel
causa, cum carta vel sine, computatis omnibus solutionibus mei
patris in banchis vel alibi. Renuntians exceptioni rationis non
habite, solutionis et satisfacionis non facte et omni iuri, liberans
vos et quemlibet vestrum de predictis omnibus solempniter per
acceptillationem et aquilianam stipulationem solempniter de-
ductam; promittens vobis et cuilibet vestrum quod per me vel
heredes meos vel habentem causam a me contra vos vel aliquem
vestrum vel heredes vestros vel alicuius vestrum vel habentem
causam a vobis vel ab aliquo vestrum nullo tempore de predietis
vel aliquo ipsorum fiet lis, questio, petitio vel controversia in
judicio vel extra, de iure vel de facto. Alioquim penam dupli
de quanto et quotiens contrafietur vel ut supra non observaretur
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vobis et cuilibet vestrum stipulantibus dare et solvere promitto
ut supra; ratis manentibus supradietis et proinde omnia bona
mea habita et habenda vebis et cuilibet vestrum pignori obligo.
Actum Janue mm Eeclesia Sancti Johannis de Janua, anno Do-
minice nativitatis MCCCXVI, indicione XIIII, die VI decembris,
post vesperas. Testes Lanzalotus de Clavaro, qui stat ad Sanctum
Donatum, Johanninus cultellerius de Pulverajra et Johannes de
Vultabio mensurator salis,

XXXV a

Manvale in Cartolare n, 256, ¢. 61 v, n. 1.

1317 gennoie 6
{ sharrato con una sbharra;
al centro: « cassefum gquie est in cartulario »)

In Christi nomine amen. Ego Richetus textor, filius quondam
Marchi de Recho, confiteor vobis Jacobo de Montobio batitori
et Contesse jugalibus me a vobis habuisse et recepisse, pro docti-
bus et patrimonio Margarite, filie vestre et uxoris mee future
per verba de presentibus, lihras triginta quingue januinorum.
Renuntians ete. Kt facio vobis recipientibus nomine dicte Mar-
garite et pro ipsa Margarita donationem seu antefactum propter
nuptias secundum morem et consuetudinem eivitatis Janue de
libris triginta quinque januinorum, Quas doctes et antefactum
ete. Alioquim ete. Jurans se esse majorem annorum XXIII, faciens
ete. Actum Janue in Burgo Sancti Stephani, in carrubio domorum
Petri de Parneto, in domo Fredenzoni Monerii in qua habitant
dicti Jacobus et Contessa jugales, Testes Philipus de Paulo, Johan-
ninus de Dominabus et Martinus Frenerius de Magdallena. Anno
Dominice nativitatis MCCCXVII, die VI januarii, eircha vesperas,

indietione....
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In Christi nomine amen, Ego Richetus textor, filius quon-
dam Marchi de Recho, confiteor vobis Jacobo de Montobio bati-
tori et Contesse fugalibus me a vohis habuisse et recepisse, pro
doctibus et patrimonio Margarite, filie vestre et uxoris mee fu-
ture et sponse per verba de presente, libras triginta quinque
januinorum, Renuntians exeeptioni peccunie non habite et non
numetrate, doctis non solute et omni iuri et facio vobis recipien-
tibus nomine diete Margarite et per vos ipsi Margarite ante-
factum seu donationem propter nuptias de libris triginta quin-
que januninorum secundum morem et consuetudinem civitatis
Janue, quas doctes et antefactum vohis et enilibet vestrum reci-
pienti nomine dicte Margarite et per vos ipsi Margarite vollo
esse salvas et salvum in bonis meis habitis et habendis et ipsas
doctes et antefactum eidem Margarite sive cui de iure restitui
debebunt, reddere et restituere promitio adveniente die et casu
doctium restituendarum. Alioquim penam dupli dicte quantitatis
solempni stipulatione promissa, ratis manentibus supradictis et
proinde omnia bona mea habita et habenda vobis dictis
nominibus pignori oblige; confitens me maiorem esse annorum
XXIII; jurans ad sancta Dei Evangelia corporaliter tactis serip-
turis supradicta omnia attendere, complere et observare; faciens
predicta congeilio testium infrascriptorum quos in hoe casu meos
propinguos, vicinos et consciliatores elligo et appello. Aectum
Janue in Burgo Sancti Stephani in cartubio domorum Petri de
Parneto in domo Fredenzoni Monerii in qua habitant predieti
Jacobus et Contessa jugales; testes Philipus de Paulo de Domo-
culta, Johanninus de Dominabus et Martinus Frenerius de Mag-
dallena; anno Dominice nativitatis MCCCXVII, indicione XIIII,